rum ad successores pertinent: *n. 24;* spolia autem Episcoporum titularium, qui Regulares sunt, ad Monasterium spectant: *n. 25. p. 443.* Omnia bona, quæ Episcopi habent mortis tempore, intuitu Ecclesiæ presumuntur acquisita: *ibi n. 27.* Bona empta ab Episcopo suo nomine, inventario confecto, ipsius Episcopi patrimonialia fiunt: *n. 49. p. 446.*; sicuti etiam, facto inventario, & mortuo Episcopo sine testamento, quidquid extra quantitatē inventarii reperitur, ad hæredes ipsius ab intestato spectat: *n. 50.*, & sufficit in hoc casu probare hæredes, quod illud plus ex parcimonia Episcopi processit: *n. 51. 52 p. 446.*

Quæcumque sint bona, assumunt naturam tituli, sub cuius figura per quadraginta annos possidentur: *tr. 2. l. 2. c. 9 n. 40. p. 199.*; & tales naturam retinent, si ita possessa sint per tempus immemoriale, licet postea instrumentum appareat, ex quo diversæ qualitatis esse probentur: *dicit c. 9. n. 15. 16. p. 196.*

Bona sua donare, legare, relinquere quisque potest eâ lege, & conditio ne, quā sibi visum fuerit: *tr. 2. l. 6. c. 1 n. 161. p. 600. & c. 2. n. 100 p. 609.*

Bona profectitia quædam dicuntur, quædam adventitia, quædam castrrensia, quædam quasi-castrrensia, & quænam ista sint? *tr. 2. l. 2. c. 12. à n. 2. ad 6. p. 224.*

Bona Regiæ Coronæ, & feudalia an iisdem currant regulis? Affirmative resolvitur in *tr. 2. l. 2. c. 7. num. 2. 4. p. 176.*; ideo utraque divisionem respuunt: *ibid. 3. 16 p. 176. 177.*; quamvis Rex concedat facultatem dividendi: *n. 5. 9. 10.*; & licet ipsa facultas amplissimis abundet clausulis: *n. 20. 21. p. 177.*; vel licet solita sint dividi: *n. 6 p. 176.*; et si alienentur, potest successor ea reivindicare: *n. 7. 8.*; an idem sit in bonis Coronæ concessis vel in benemeriti vita, vel post mor-

tem patris? n. 17. 18. 19. p. 177.; idem est dicendum in patronatu Regiae Coronæ: n. 22. 23.; idem, quamvis concessa fuissent præfata bona cum facultate nominandi, prout placuerit: ibi n. 24. & seqq. à p. 178.; idem, etiam si concessa forent cum facultate, ut successor nominaret filium, aut filiam: ibi à n. 31. Divisibilia vero, & alienabilia sunt melioramenta facta in bonis Regiae Coronæ, aut fœudalibus: tr. 2. l. 2. c. 7. à n. 77. ad 79. p. 182.; ita bona patrimonialia Principis, seu Reguengos, sesmarias, lezirias, quia legi mentali non subjiciuntur: n. 80.; ita augmentum per alluvionem adveniens: n. 81., ubi contrarium; ita in annois civilibus, vulgo Tengas: n. 82. 83. p. 183.; & an ita in bonis Regiae Coronæ in perpetuum concessis? n. 84.; ita quidem in annois, & redditibus, quos dicimus de juro, e heritate: n. 85.; ita in bonis donatis à Regina: n. 86.; ita in donatis à Rege nostro ante legem mentalem: n. 87.; ita in bonis confiscatis, & donatis ante incorporationem in Corona: n. 88. 89.; ita in bonis mobilibus, pecuniavè data à Rege: n. 90. 91. p. 184.; ita in fructibus bonorum Regiae Coronæ: n. 93. 94. p. 184.